
 

 

UCHWAŁA NR XVI/46/2014 

ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN SGO5 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/42/2014 z dnia 30 września 2014 r. Zgromadzenia Celowego Związku 

Gmin SGO5 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dla nieruchomości niezamieszkałych o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na terenie gmin wchodzących w skład Celowego Związku Gmin SGO5 

Na podstawie art. 6 n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze. zm.) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Statutu Celowego Związku Gmin 

SGO5 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2013 r. poz.20 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

2 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 2014 r.  

poz. 1416 ze zm.) Zgromadzenie Celowego Związku Gmin SGO5, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/42/2014 Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 z dnia 30 września 

2014 r. Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji dla 

nieruchomości niezamieszkałych o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gmin wchodzących w skład Celowego Związku Gmin 

SGO5 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dodaje się § 2a w brzmieniu następującym: 

„Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej należy składać za 

pomocą elektronicznej skrzynki podawczej”. 

2. Po § 2a dodaje się § 2b w brzmieniu następującym: 

„Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania pism w formie dokumentów 

elektronicznych, doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania formularzy, wzorów 

i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2011 r. Nr 206 poz. 1216)”. 

3. Po § 2b dodaje się § 2c w brzmieniu następującym: 

„Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 1902



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin SGO5. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący 

Zgromadzenia Celowego 

Związku Gmin SGO5 

 

 

Julian Sikora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1902


		2014-10-31T15:09:42+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




